quae more solito in ordinem redacta hanc induet formam

$$\partial x(a + 2\beta y + \gamma yy + 2\delta y^3 + \varepsilon y^4) + \partial y(a + \beta(x+y) + \gamma xy + \delta xy(x+y) + \varepsilon xxyy) = \lambda \partial y(x-y)^2$$

cujus aequationis ergo integrale est aequatio finita, quae sub triplici forma exhibuimus, Quoniam autem in hoc integrali nulla nova constans occurrit, quae in differentiali non inest, hoc integrale tantum pro particulari est habendum.

ita est co
elicere po
Quin eti
tegrale
namus. β
dentialis
ex prim
sive $x =$
particula
statuatur
dentialis
pletum
pendet.

§.
et aequal

2
cui ergo

2
Illa autem

quae divi

sive \sqrt{x}
ideoque
tionem ic

§.
diorem in

§. omnes.

Interim tamen haec aequatio differentialis jam ita est comparata, ut nemo certe ejus integrale divinando elicere potuerit, cum sex quantitates diversae ibi occurrant. Quin etiam si quatuor adeo litterae evanescant, tamen integrale adhuc satis absconditumprehenditur. Veluti si sumamus $\beta = \gamma = \delta = \varepsilon = 0$, oritur haec aequatio differentialis $\alpha dx + \alpha dy = \lambda dy (x - y)^2$, cujus ergo integrale ex prima forma erit $\frac{2\sqrt{\alpha}}{x-y} = \sqrt{2\lambda}$, sive $x - y = \frac{\sqrt{2\alpha}}{\lambda}$, sive $x = y + \frac{\sqrt{2\alpha}}{\lambda}$, qui valor utique satisfacit, sed tantum particulariter. Pro integrali autem completo inveniendofaturatur $x - y = v$, sive $x = y + v$, unde aequatio differentialis evadet $\partial y = \frac{\alpha \partial v}{\lambda v^2 - \alpha}$, cujus ergo integrale completum sive a logarithmis, sive ab arcibus circularibus pendet.

§. 5. Ponamus nunc esse $\alpha = \gamma = \delta = \varepsilon = 0$, et aequatio nostra differentialis erit

$$2\beta y \partial x + \beta(x+y) \partial y = \lambda \partial y (x-y)^2,$$

cui ergo satisfacit hoc integrale ex I. forma

$$\frac{\sqrt{2\beta x + \sqrt{2\beta} y}}{x-y} = \sqrt{2\lambda}, \text{ vel ex II. forma}$$

$$2\beta \sqrt{xy} = \lambda(x-y)^2 - \beta(x+y).$$

Illa autem forma praebet $\sqrt{x} + \sqrt{y} = (x-y) \sqrt{\frac{\lambda}{\beta}}$, quae divisa per $\sqrt{x} + \sqrt{y}$ dat $1 = (\sqrt{x} - \sqrt{y}) \sqrt{\frac{\lambda}{\beta}}$, sive $\sqrt{x} = \sqrt{y} + \sqrt{\frac{\beta}{\lambda}}$, hincque $x = y + 2\sqrt{\frac{\beta}{\lambda}}\sqrt{y} + \frac{\beta}{\lambda}$, ideoque $\partial x = \partial y + \frac{\partial y \sqrt{\beta}}{\sqrt{\lambda y}}$, qui valores substituti aequationem identicam producant.

§. 6. Cum igitur isti casus simplicissimi jam profundorem indagacionem requirant, hinc evidentissime elucet, si omnes sex litterae in calculo relinquuntur, tum neminem certe